622 Neuenkirchen --> Vinte --> Rothertshausen --> Recke

ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hiilsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

&

Montag bis Freitag

Samstag

7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622
005 007 009 013 511 015 017 019 021 023 025 027 029 201 203 011 065 061 067
Verkehrsbeschrankungen S202 S202 S202 S S S S S S S S S S S S S S203 S203 S203
Hinweise 99 99 99 99 99 99 99
Neuenkirchen, Schule 07:14 07:20 07:17 11:10 11:10 12:10 12:10 13:00 14:00 15:00 16:15
Neuenkirchen, Tauschlag 07:17 - - - - - - - - - -
Neuenkirchen, Kirche - 07:21 07:19 11:11 11:11 12:11 12:11 - 14:01 15:01 15:35 16:17 07:14 07:14
Neuenkirchen, Altenheim - - 07:22 - - - - - - - - - - -
Steinfeld, Béwer-Soppe 07:18 - - - - - - - - - - - - -
Steinfeld, ehm. Telefonzelle 07:20 - - - - - - - - - - - - -
Vinter Hohe, Seelmeyer - - 07:23 11:12 - - 12:12 13:02 14:02A 15:02 15:37A 16:18 - 07:15 12:13
Vinte, Parkplatz - - 07:24 1113 - - 12:14 13:04 14:03A 15:03 15:39A 16:20 - 07:16 12:14
Vinte, Reyering - - 07:25 - - - 12:15 13:06 - - 15:40 - - 07:17 12:15
Vinte, Langelage = - 07:26 - = = 12:16 13:06 14:05A 15:05 15:41A16:22 - 07:18 12:16
Vinte, Ahrens - - 07:27 - - - - 13:07 14:.06A 15:06 - A16:23 - - -
Vinte, Griiter - - 07:27 - 11:27 - 12:18 13:07 14:07A 15:06 15:43A 16:23 - 07:19 12:17
Vinte, Determann - - 07:28 - 11:26 - 12:20 13:08 14:08A 15:07 15:44A16:24 - 07:20 12:18
Vinte, Abzw. Seeste - - - - 11:24 - 12:22 A13:10 14:10 15:09 - A16:26 - - -
Vinte, Sénnkenort - - 07:30 - 11:22 - 12:24 13:12 14:11 15111 15:45A 16:28 - 07:20 12:20
Limbergen, Unterm Esch = - = - 11:20 12:18 12:24 13:12A 1412 15:112 - A16:28 - - =
Limbergen, Peters - 07:26 - - 11:19 12:18 12:26 13:19 14:12 15:12 15:48A16:28 07:20 - 12:21
Limbergen, Abing - 07:24 - - 11:12 12:13 12:28 13:13 14:13 15:113 - A16:30 07:18 - 12:23
Limbergen, Alte Schule - - - - 11:13 12:14 13:15 14:14A 15114 - A16:31 - - 12:25
Limbergen, Volk = = = = 11:15 A12:14 = = = = = = =
Limbergen, Teich - - - - 11:16 12:15 13:16 14:15A 15115 - - - 12:27
Limbergen, Berling = = = = 11:17 12:16 13:17 14:16A 15116 - = = 12:28
Vinte, Sielemann - - - - 11:28 - - - - - - - -
Vinte, Gabelung Hitten - - - 11:15 12:19 13:20 14:18 15:18 15:49 07:22 - 12:30
Rothertshausen, Albers - - 07:31 11:16 12:20 13:21 1419 15:19 15:50 07:23 07:23 12:31
Rothertshausen, Torfwerk - - 07:32 11:17 12:21 13:22 14:20 15:20 15:51 07:24 07:24 12:33
Rothertshausen, Mettinger Str. - - 07:34 11:18 12:22 13:23 14:21 15:21 15:52 07:26 07:26 12:34
Rothertshausen, Teeselink - - - - 12:22 13:23 14:22 - - - - -
Rothertshausen, Kélschen Moor - - 07:35 11:20 12:24 13:25 14:22 15:22 15:54 07:27 07:27 12:36
Rothertshausen, Heideréschen - - 07:36 11:21 12:25 13:26  14:23 15:23 15:55 07:28 07:28 12:37
Rothertshausen, Schmidt - - 07:36 11:22 12:25 13:26 14:23 15:23 - - - -
Rothertshausen, Steinemann - - 07:37 11:22 12:26 13:27 14:24 15:24 15:56 07:29 07:29 12:38
Rothertshausen, Monter - - 07:38 11:23 12:27 13:28 14:25 - - - -
Voltlage, Schule - - - 11:35 11:40 12:34 12:35 13:03 13:10A13:35 - - - - -
Voltlage, ZOB 07:24 - - - - - - - - - 14:30 15:33 - - -
Voltlage, Abzw. Wehsande - - 11:30 11:41 12:30 12:36 13:04 13:11 - 14:28 15:29 - - 12:44
Weese, Alte Schule - - 11:27 11:42 12:29 12:37 13:05 13:12A13:31 14:27 15:28 - - 12:41
Weese, Overberg Tischler - - - 11:44 - 12:39 13:.07 13:14 - - A15:27 - - -
Weese, Schockmann - - - 11:46 - 12:41 13:09 13:16 - - - - - -
Weese, Weeser Aa - 07:38 11:25 11:48 12:28 12:43 13:11 13:18A 13:30 14:26 15:26 - - 12:39
Harhof, Ehrenfriedhof - 07:40 13:13 - -
Harhof, Siedlung - 07:41 13:14 - -
Recke, Schulzentrum 07:46 07:48 13:21 07:40 07:40
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS S$203 - samstags, nicht wenn Ferien in NDS und NRW A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

S$202 - an Schultagen in NRW

99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



622 Recke --> Rothertshausen --> Vinte --> Neuenkirchen

ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hilsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

&

Montag bis Freitag Samstag
7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622 7622
008 208 012 016 020 028 038 006 030 036 034 202 2260 060
Verkehrsbeschrinkungen S S S217 S S S F207 S217 S217 S217 S217 S S218 S203
Hinweise 99 99 99 99

Recke, Schulzentrum H3 07:50
Recke, Schulzentrum H2 07:37 - 12:37 12:37 13:30 13:30 13:30 13:30 15:50 11:35
Harhof, Siedlung - 0752 - - - - 13:34 - -
Harhof, Ehrenfriedhof - 07:53 12:39 12:39 - - 13:35 - A 15:52
Weese, Overberg Tischler - 07:55 - - - - - - -
Weese, Schockmann - 07:56 - - - - - - -
Voltlage, ZOB - 07:58 - - - 13:42 13140 - 14:00 -
Voltlage, Abzw. Wehsande 06:08 06:30 06:42 07:46 07:57 - - - 13:41 - - 14:01 -
Weese, Alte Schule 06:09 06:31 06:44 07:44 - - - - - 13:38 - 14:.02 -
Weese, Weeser Aa 06:10 06:32 06:45 07:43 - - - - 13:38 - 14:03 -
Voltlage, Schule - - - 07:49 07:59 - - - - - - -
Rothertshausen, Monter - - - 12:40 12:40 - - 13:36 - -
Rothertshausen, Steinemann 06:13 06:35 06:47 12:41 12:41 - - 13:38 14:05A 15:54 11:38
Rothertshausen, Schmidt 06:14 - 06:48 12:42 - - - 13:39 - A 1554
Rothertshausen, Heiderdschen 06:14 06:37 06:48 12:42 12:42 - - 13:39 14:06A 15:55 11:39
Rothertshausen, Kélschen Moor 06:15 06:38 06:49 12:43 12:43 - - 13:40 14:07A 15:56 11:40
Rothertshausen, Teeselink - - 06:49 - - - - - - -
Rothertshausen, Mettinger Str. 06:16 06:39 06:50 12:44 12:44 - - 13:41 14:09A 15:57 11:41
Rothertshausen, Torfwerk 06:17 06:40 06:51 12:45 12:45 - - 13:42 14:11A 15:58 11:42
Rothertshausen, Albers 06:18 06:41 06:52 12:46 12:46 - - 13:43 14:12A 15:59 11:43
Vinte, Gabelung Hitten 06:19 06:42 06:53 12:47 12:47 - - 13:44 14:13A 16:00 11:44
Limbergen, Unterm Esch - - 06:55 - - - - - - -
Limbergen, Peters 06:20 06:43 06:58 12:48 12:48 - - 13:45 14:15A 16:01 11:45
Limbergen, Berling 06:21 - 06:59 - 12:49 - - 13:46 A 16:02 11:46
Limbergen, Teich 06:21 - 07:00 - 1250 - - 13:47 A 16:03 11:47
Limbergen, Volk - - 07:01 - - - - - -
Limbergen, Alte Schule 06:21 - 07:06 - 12:51 - - 13:48 A 16:04 11:48
Limbergen, Abing 06:22 06:45 07:08 12:53 12:52 - - 13:49 A 16:05 11:49
Vinte, Sonnkenort - - - - 12:55 - - 13:52 A 16:06 11:52
Vinte, Determann - - - - 12:56 - - 13:53 A 16:07 11:53
Vinte, Griter - - - - 12:57 - - 13:54 A 16:08 11:54
Vinte, Langelage - - - - 12:58 - - 13:55 A 16:09 11:55
Vinte, Reyering - - - - 12:59 - - 13:56 A 16:10 11:56
Vinte, Parkplatz - - - - 13:00 - - 13:57 A 16:11 11:57
Vinter Hohe, Seelmeyer - - - - 13:01 - - 13:58 A 16:12 11:58
Steinfeld, ehm. Telefonzelle - - - - - 13:44 13:44 - -
Steinfeld, Béwer-Soppe - - - - - 13145 - - -
Neuenkirchen, Altenheim - 12:54 - - - 13:59 -
Neuenkirchen, Kirche 06:24 06:47 - 12:55 13:02 - - 14:00 A 16:13 11:59
Neuenkirchen, Schule 06:25 06:50 07:13 12:58 13:07 13:50 13:50 A 14:00 16:14
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS F207 - an schulfreien Tagen in NDS, wenn in NRW Schule A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
S217 - Mo-Fr, nur wenn Schule in NDS oder NRW S203 - samstags, nicht wenn Ferien in NDS und NRW 12 - Neuenkirchen, Schule: Umstieg n. Flrstenau
S218 - Mo-Do an Schultagen in NRW 99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an 13 - Neuenkirchen, Schule: fahrt weiter nach BSB



	622H
	622R

